الإدارية لتبريد الوحدة وما يستجد منهم حتى تاريخ السداد في الدعوى، والفائدة القانونية 
بواقع )5%( من تاريخ المطالبة وحتى تمام السداد ، إلزامهما على سبيل التضامن والتضامم 
فيما بينهما بأن يؤديا للمدعين تعويضاً عادلاً وجابراً لما أصابهم من أضرار مادية وأدبية جراء 
إخلال المدعى عليهما بإلتزاماتهما التعاقدية مبلغ قدره 150,000 مائة وخمسون الف ردهم( 
، والفائدة القانونية عنه بواقع )5%( من تاريخ صيرورة الحكم باتاً وحتى السداد التام ،والرسوم 

والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.ضم ملف النزاع رقم 2025/9125
المدعي: شركة داماك العقارية )ش.ذ.م.م( وآخرون

عنوانه : محلهما المختار : مكتب الأستاذ/ عبد اللطيف الحمادي للمحاماة والاستشارات القانونية

[...]

رقم 461 / 2025 / 15245 - نزاع محدد القيمة

العدد 4861 تاريخ 2026/01/01

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات السادسة رقم 755
موضوع المنازعة : أولًا / قيد الدعوى والتصريح بها وتحديد أقرب جلسة النظرها والإعلان .

ثانياً / إلزام المدعى عليه بأن تؤدى للمدعية مبلغ وقدره 11015.53 درهم )أحد عشر 
ألفاً وخمسة عشر درهماً إماراتياً وثلاثة وخمسون فلساً ( والفائدة القانونية بواقع %5 

من تاريخ قيد الدعوي وحتى السداد التام .
ثالثاً / إلزام المدعى عليه بالرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.

المتنازع : شركة الإمارات للاتصالات المتكاملة ) مساهمة عامة (
عنوانه : الإمارات - إمارة دبي - منطقة الخليج التجاري - دبي - شارع المستقبل - مبنى

[...]

برج الصرافة ) ذا اكستشينج تاور - شقة 906 - 0545869222
المطلوب إعلانه : 1- حور خیام حسین خان صفته : متنازع ضده

موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها أولًا / قيد الدعوى والتصريح بها 
وتحديد أقرب جلسة النظرها والإعلان .

ثانياً / إلزام المدعى عليه بأن تؤدى للمدعية مبلغ وقدره 11015.53 درهم )أحد عشر 
ألفاً وخمسة عشر درهماً إماراتياً وثلاثة وخمسون فلساً ( والفائدة القانونية بواقع %5 

من تاريخ قيد الدعوي وحتى السداد التام .
ثالثاً / إلزام المدعى عليه بالرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.

وحددت لها جلسة يوم الثلاثاء الموافق 20-01-2026 الساعة 09:00 صباحا ص بقاعة

[...]

Emirates NBD بنك الإمارات دبي الوطني

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 20904/2025/253 - تنفيذ شيكات

العدد 4861 تاريخ 2026/01/01

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الثالثة رقم 752
موضوع المنازعة : إلزام المدعى عليه بإن يؤدي للمدعية بمبلغ 37,825 درهم 
)سبعة وثلاثون الف وثمانمائة وخمسة وعشرون درهم( والفائده القانونية %12 
بالرسوم والمصاريف ومقابل  السداد و  تمام  نهائياً وحتى  الحكم  تاريخ صيرورة 

أتعاب المحاماة .
المتنازع : شـــركـــة قطر لـلـتـأمـيـن

بورسعيد -مبنى  الإمارات-إمارة دبي-بورسعيد - ديره - دبي-شارع   : عنوانه 
خلف وكالة نيسان للسيارات-شقة 405-بناية بيزنيسس بوينت - 0555570005

المطلوب إعلانه : 1- أحمد حسين عبدالله محمد العلي صفته: متنازع ضده
موضوع الإعلان : قد أقام عليكم الدعوى وموضوعهاإلزام المدعى عليه بإن يؤدي 
للمدعية بمبلغ 37,825 درهم )سبعة وثلاثون الف وثمانمائة وخمسة وعشرون 
درهم( والفائده القانونية 12% تاريخ صيرورة الحكم نهائياً وحتى تمام السداد و 
بالرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة . وحددت لها جلسة يوم الاربعاء 
الموافق 07-01-2026 الساعة 09:00 صباحا في قاعة التقاضي عن بُعد والتي يمكن 
العامة-جداول  الالكتروني-الخدمات  إليها من خلال موقع محاكم دبي  الوصول